
 

6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ                                      25. KVĚTNA  2025   Č. 21 

Žalm: Ať tě, Bože, velebí národy, ať tě velebí kdekterý národ! 
 

 

neděle 25. května 
 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za + Romana Špačka 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

pondělí 26. května 
Památka sv. Filipa 

Neriho, kněze 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Martinkovu a Trčkovu  

úterý 27. května Klášter  7:30 mše svatá 

středa 28. května 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Dobešovu  

čtvrtek 29. května 
SLAVNOST 

NANEBEVSTOUPENÍ 

PÁNĚ 

Klášter  7:30 

Psych. léčebna 15:00 

Šternberk F  18:00 

 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar společného života 

s prosbou o Boží požehnání do dalších let  

pátek 30. května 
Klášter 7:30 

Lipina 18:00 

mše svatá 

za onkologicky nemocné a za jejich rodiny 

sobota 31. května 
Svátek Navštívení 

Panny Marie 

Klášter 8:00 mše svatá  

neděle 1. června 
 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Nanebevstoupení Páně (29.5.): 1.čt. Sk 1,1-11 * 2.čt. Ef 1,17-23 * Ev. Lk 24,46-53* 

Hýžová L.; Nikl V. 

7. neděle velikonoční (1.6.): 1.čt. Sk 7,55-60* 2.čt.Zj 22,12-20* Ev. Jan 17,20-26* 

Čtvrtlíková M., Čtvrtlík R. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

KVĚTEN 2025: za nového Svatého Otce. 
   

DĚKUJI VŠEM, KDO SE ZAPOJILI DO ORAGNIZACE NOCI KOSTELŮ  
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 
 
 
 

 

SLAVNOST NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

Ve čtvrtek 29. května uplyne 40 dní od Velikonoc a církev slaví událost nanebevstoupení 

Pána Ježíše. Ačkoli tato slavnost není zasvěceným svátkem, doporučuje se účast věřících na 

mši svaté v tento den. 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA 

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 29. května v 16:00 na faře. Po 

ministrantské schůzce budeme slavit mši svatou.  
 

NOVÉNA K DUCHU SVATÉMU 

Ve čtvrtek 29. května vstoupíme do devítidenní přípravy na Slavnost Seslání Ducha Svatého. 

Novénu k Duchu Svatému se budeme modlit po každé mši svaté.   
 

POZVÁNKA NA MODLITBU VELEBENÍ BOHA V DUCHU SVATÉM   

P. Marek Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou modlitbou velebení Boha 

v Duchu svatém. Tentokrát se koná ve čtvrtek 29. května po mši svaté, která začne v 18:00 

ve farním kostele. 
 

POUŤ DO LIPINY 

V pátek 30. května vás všechny srdečně zveme na pouť do Lipiny, kde je kaple 

Navštívení Panny Marie. Poutní mše začne v 18:00. Ačkoli svátek Navštívení Panny 

Marie vychází až na sobotu, tak mše svatá bude slavena již v pátek z důvodu konání 

sobotního závodu Ecce homo.  
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE   

Příští neděli 1. června po mši svaté ve farním kostele ve Šternberku budou mít farníci 

možnost k neformálnímu setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. Všichni jste srdečně 

zváni, zvláště Vy, kdo stále váháte se přidat. 
 

ZAPISOVÁNÍ INTENCÍ NA II. POLOLETÍ 2025 

Od dnešní neděle máte možnost objednat si intence mše svaté pro II. pololetí tohoto roku. 

Zapisuje se v sakristii po mši svaté. Upozorňuji, že intence na nedělní mše svaté, o které je 

největší zájem, budeme zapisovat nejvýše dvě, na všední dny nejvýše tři.  
 

POUŤ ZA OBNOVU RODIN  

A NOVÁ KNĚŽSKÁ POVOLÁNÍ DO OLOMOUCE 
Znovu bych Vás všechny chtěl pozvat a povzbudit k účasti na pouti šternberského děkanátu 

„Za obnovu rodin a nová kněžská povolání“, která se letos koná v sobotu 7. června 2025 

v katedrále sv. Václava v Olomouci.  

15:00 - modlitba svatého růžence 

16:00 - katecheze otce arcibiskupa a svědectví věřících 
17:00 - pontifikální mše svatá (celebruje Msgre. Josef Nuzík, olomoucký arcibiskup  

            s kněžími šternberského a hranického děkanátu)  

Z našich farností bude vypraven autobus. Prosím, abyste si na toto sobotní odpoledne nic 

neplánovali, a svojí účastí ukázali, že nám osud našich rodin a církve není lhostejný. Ze 

Šternberka bude autobus odjíždět v 14:00 z autobusového nádraží. Přihlašovat se můžete 

po každé mši svaté nebo telefonicky (731 361 117). Doprava je zdarma pro všechny 

účastníky.  


